
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 78 fecha: lunes, 24 de Abril de 2023 1

BOP de Guadalajara, nº. 78, fecha: lunes, 24 de Abril de 2023

MANCOMUNIDADES
MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS VEGA DEL HENARES

COMPOSICIÓN DEL  TRIBUNAL  Y  LISTA  DEFINITIVA  DE  ADMITIDOS/AS
PARA EL PROCESO DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO

1444

De conformidad con lo establecido en las bases del Proceso de estabilización de
empleo temporal, la Presidencia, en el ejercicio de las funciones conferidas por el
artículo 21 de la Ley reguladora de las Bases de Régimen Local, 7/1985 de 2 de
abril,

RESUELVE

PRIMERO.- Nombrar a las siguientes personas para que formen parte del Tribunal
del proceso selectivo de estabilización de la Mancomunidad Vega del Henares:

Titular: Virginia Lozano Villavieja

Suplente: Rosario Godino López

Titular: José Félix García Asenjo

Suplente: José Raul Calero Alvarez

Titular: Juan Rico Arevalo

Suplente: Sergio Muela García



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 78 fecha: lunes, 24 de Abril de 2023 2

Titular: Ángel Quejido Palenciano

Suplente: Ernesto Higuera Barco

Titular: Pablo Agua Martinez

Suplente: José Manuel García de Cea

SEGUNDO.-  Aprobar  la  lista  definitiva  de  admitidos/as  a  las  pruebas  selectivas
convocadas  por  Resolución  de  Presidencia  número  2022/103  de  fecha  14  de
octubre de 2022,  objeto de rectificación por errores mediante resolución de fecha
16 de noviembre de 2022,  para la  provisión de 1 plaza de peón de servicios
múltiples (núcleo zoológico), de carácter laboral, de la Mancomunidad Vega del
Henares.

1.- RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITUDES ADMITIDAS

Relación de aspirantes admitidos DNI
Agustín Rafael Portalo Rebollo 79XXXX37N
Belén Ruiz-Roso Martín-Moyano 08XXXX59X
Héctor Ruiz Oliver 03XXXX67L
Javier Torrenova Martín 03XXXX65G
José Carlos Alonso Donés 03XXXX46Q
Milagros Ayuso Maestro 03XXXX25W
Fabián Soto Martínez 23XXXX98A

TERCERO.-  Disponer  la  publicación  de  esta  resolución  en  el  Boletín  Oficial  de  la
provincia  de  Guadalajara  conteniendo  la  relación  nominal  definitiva  de  aspirantes
admitidos/as.

CUARTO.- Disponer la publicación por el órgano competente, de esta resolución en
el  Tablón  de  Edictos  de  la  Mancomunidad  Vega  del  Henares  y  en  la  Sede
Electrónica, conteniendo la lista provisional completa de aspirantes admitidos/as.

En Azuqueca de Henares, a 20 de abril de 2023. El Presidente de la Mancomunidad.
José Luis Blanco Moreno.


